PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

PORTARIA CONJUNTA Nº 598, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

Altera o Anexo Único da Portaria Conjunta nº 7.059/2017,
que  dispõe  sobre  a  composição  do  Comitê  de
Governança  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicações  no  âmbito  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da 4ª Região.

A PRESIDENTE  E  O  CORREGEDOR  REGIONAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de recompor os integrantes do Comitê de Governança
de  Tecnologia  da  Informação  e  Comunicações,  conforme  o  artigo  213,  inciso  III,  do
Regimento Interno deste Tribunal,  em razão da designação do servidor  Geraldo Cruz
Teixeira para exercer o cargo em comissão de Secretário-Geral Judiciário – CJ4 (Portaria
nº 3.605/2020, publicada no BS de 28.09.2020),

RESOLVEM:

Art. 1º  Alterar o Anexo Único da Portaria Conjunta nº 7.059/2017, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

ANEXO ÚNICO

– CLÁUDIO ANTÔNIO CASSOU BARBOSA, Desembargador do Trabalho, Presidente do
Comitê, eleito pelo Tribunal Pleno;

– DENISE PACHECO, Desembargadora do Trabalho, eleita pelo Tribunal Pleno;

– MANUEL CID JARDON, Desembargador do Trabalho, eleito pelo Tribunal Pleno;

– EDSON PECIS LERRER, Juiz Diretor do Foro de Porto Alegre;

– ANITA JOB LÜBBE, Juíza Titular de Vara do Trabalho, eleita pelos juízes de 1° grau em
atividade;

– ADOLFO MARQUES PEREIRA, representante da Secretaria-Geral da Presidência;

– LEANDRO  KREBS  GONÇALVES, Juiz  Auxiliar  da  Corregedoria,  representante  da
Secretaria da Corregedoria;

– BÁRBARA BURGARDT CASALETTI, Diretora-Geral;

– GERALDO CRUZ TEIXEIRA, Secretário-Geral Judiciário;

– NATACHA MORAES DE OLIVEIRA, Diretora da Secretaria de Tecnologia da Informação
e Comunicações.

Documento 9 do PROAD 5684/2019. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.DHBS.BSWQ:
https://proad.trt4.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

CARMEN
IZABEL
CENTENA
GONZALEZ

GEORGE
ACHUTT
I

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Art. 2º Republique-se a Portaria Conjunta nº 7.059/2017, com a alteração ora efetuada.

Art. 3º Revoga-se a Portaria Conjunta nº 7.415/2019.

Art. 4º Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ    GEORGE ACHUTTI
        Presidente do TRT da 4ª Região                  Corregedor Regional do TRT da 4ª Região